Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в

Положение о Контрольно-

счетной палате Пестовского

муниципального района

Принято Думой Пестовского муниципального района

22 апреля 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Дума Пестовского муниципального района, Дума Пестовского муниципального

района

РЕШИЛА:

1. Внести  изменение в Положение о Контрольно-счетной палате

Пестовского муниципального района, утвержденное решением Думы

Пестовского муниципального района от 20.03.2012 № 137, изложив часть 3

статьи 6 в следующей редакции:

«3. Председатель Контрольно-счетной палаты, не может состоять в

близком родстве или свойстве (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также

братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем

Думы Пестовского муниципального района, Главой Пестовского

муниципального района, руководителями судебных и правоохранительных

органов, расположенных на территории Пестовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского муниципального района».

Председатель Думы

муниципального района Н.П. Веселов

Глава

муниципального района А.Ю.Гавриленко

№ 330

22 апреля 2014 года

г.Пестово